KALLW

KALLA OBCAHAAA
KALLA PUCOBAA
KALLA MAHHAA

CbIPHVIKIA

CbIPHMKV CO CMETAHOWM
CbIPHUKWN C KJTYBHYHBIM BAPEHBEM

OMJIETHI

OMJIET
CKPOMBJT

CYT1bl

KYPUHBIV BYJIbOH CO C/IOEHBIM MNPOXKOM
OBOLLHOW KPEM CYM C TPEHKAMY

[ OPAYNVIE 3SAKYCKV

KOPH OO C KAPTO®EJIEM ®PI 1 CblIPHBIM COYCOM
MHN-TIMLULUA MAPTAPNTA C COCICKAMM
CEHBWY C KYPULIEM 1 COYCOM PEMYJIALL

CAJIATDI

CAJIAT OBOLLIHOWM CO CMETAHOW
CAJIAT OBOLLIHOW C OJIMBKOBEIM MAC/IOM
CAJIAT OJIVIBBE C KYPVIHEIM OUJIE U KPYTOHAMY
CAJIAT C MOPKOBBIO V1 ABJTOKOM CO CMETAHOW
CAJIAT C MOPKOBBIO V1 ABJTOKOM C HATYPASTbHBIM MOTYPTOM

[TACTA

MUHW TIEHHE C TOMATAMIN HEPPU
OAPOAJIJIE C CbIPOM YELLEP

FTOPAYEE

KYPUHbBIE KOTJIETKWM C KAPTO®EJIEM ®PA
MVIHV LLALLSIBIYKIA 13 MHOEVIKW C KAPTO®ESIbHBIMIM KPOKETAMY
PbIBEHBIE KOTJIETKM C KAPTO®EJIbHBIM MHOPE
PA3HOLBETHLIE AETCKWE NESNIBMELLKV CO CMETAHOWM

NECEPTHI

OPYKTOBBIN CANNAT C MAJIMHOBLIM COYCOM
TAPT C 3ABAPHbLIM KPEMOM U MAJTMHOW

HATTATKIA

MOJTOYHBIV KOKTEW b
KOMMOT M3 NNECHBIX 9ro
JOMALHN IMMOHAL

CrommocTb yKasaHa B pyonsx, Bkntouaet HAC 20%.

200/19/5 rp.
200/19/5 rp.

200/19/5 rp.

140/15 rp.

140/15 rp.

120/55 rp.

120/55 rp.

200/40 rp.

200/10 rp.

130/70/30 rp.

220 rp.

215rp.

180 rp.
180 rp.
175/10 rp.
180 rp.

180 rp.

190 rp.

190 rp.

100/80/30 rp.
100/70/30 rp.

100/80/30 rp.

180/30 rp.

160/2 rp.

135 rp.

200 rp.
200 rp.

200 rp.

MeHio aBnaetca PeKnamMmHbIM MaTeprasiom, C KOHTPOJIbHbIM MEHIO Bbl MOXeTe 03HaKOMUTbCA Yy MeHeXepa pecTtopaHa.
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190
190

250
250

170
200

250
250

250
280
220
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150
150
120
120

200
200

300
380
370
320

180
220
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130
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